
 

 
 
 
 
 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br  

 

 
DECRETO Nº. 0128/2020 

 

SÚMULA: “REVOGA DECRETOS MUNICIPAIS”. 
 
REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais que são conferidas por Lei; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 055/2013, de 18 de março de 

2013, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 2º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 060/2013, de 26 de março de 

2013, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 
Art. 3º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 095/2013, de 28 de junho de 

2013, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 4º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 096/2013, de 28 de junho de 

2013, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 5º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 039/2017, de 09 de junho de 

2017, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 6º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 049/2018, de 27 de agosto de 

2018, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 
Art. 7º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 055/2019, de 01 de julho de 

2019, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 8º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 080/2019, de 01 de novembro 

de 2019, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 9º. - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 004/2020, de 14 de janeiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 10 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 005/2020, de 14 de janeiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 



 

 
 
 
 
 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br  

 

Art. 11 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 006/2020, de 14 de janeiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 12 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 011/2020, de 29 de janeiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 13 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 012/2020, de 29 de janeiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 14 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 013/2020, de 29 de janeiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 
Art. 15 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 014/2020, de 07 de fevereiro de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 16 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 031/2020, de 13 de março de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 17 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 032/2020, de 13 de março de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 18 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 079/2020, de 15 de julho de 

2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 19 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0102/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 20 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0103/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 21 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0104/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 22 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0105/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 23 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0106/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 



 

 
 
 
 
 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br  

 

Art. 24 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0107/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 25 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0108/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 26 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0109/2020, de 18 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 27 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0111/2020, de 26 de novembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 28 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0117/2020, de 07 de dezembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 

Art. 29 - Fica REVOGADO seu inteiro teor, o Decreto nº. 0119/2020, de 11 de dezembro 

de 2020, a partir de 31 de dezembro de 2020; 

 
Art. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 
 

Gabinete do Prefeito, 24 de dezembro de 2020. 

 
 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 
  PREFEITO MUNICIPAL 

CPF: 523.491.799.15 

 


